２０２２年３月

ＰＤＲファーマ株式会社

リゾビスト®注およびアデノシン負荷用静注 60 ㎎シリンジ「FRI」
販売移管および製造販売承認の承継に伴うバーコード変更のお知らせ

謹啓
時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、既にご案内申し上げております、富士フイルム富山化学株式会社より販売移管のリゾ

ビスト®注および製造販売承認が承継されるアデノシン負荷用静注 60 ㎎シリンジ「FRI」
につきまして、販売移管、承継後、一定期間は従来の個装箱に PDR ファーマ株式会社バー

コード（GS1-コード）シールを貼付して出荷いたします。
なお、新個装箱の出荷につきましては、準備でき次第順次出荷いたします。
今後ともなお一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■販売移管および承継日：2022 年 3 月 28 日

■ＰＤＲファーマ株式会社販売のリゾビスト®注、アデノシン負荷用静注 60 ㎎シリンジ

「FRI」の個包装箱に貼付されるシールの例
以上

 アデノシン負荷用静注 60 ㎎
シリンジ「FRI」

リゾビスト®注

■リゾビスト®注、アデノシン負荷用静注 60 ㎎シリンジ「FRI」の変更後のコード

製品名 包装規格 コード
2022年3月28日

から使用
(PDRファーマ)

統一商品コード 976004163

HOT番号(HOT13) 1151121040101

調剤包装単位　GS1 04987976014162

販売包装単位　GS1 14987976004160

元梱包装単位　GS1 24987976004167

統一商品コード 976004194

HOT番号(HOT13) 1236477020101

調剤包装単位　GS1 04987976014193

販売包装単位　GS1 14987976004191

元梱包装単位コード 24987976004198

アデノシン負荷用静注60mgシリンジ「FRI」

１瓶　1.6mL

20mLシリンジ×5本

リゾビスト®注

※なお、薬価収載医薬品コード、YJ コード、レセプト電算処理システムコードは変更ございません。

■対象製品に関する問い合わせ先

製品情報センター

☎0120-383-624
受付時間9:00～17:00
（土曜・日曜・祝日・PDRファーマ株式会社休業日を除く）